



## Ji Kwang Dae Poep Sa Nim'den Lotus Çiçeğinin Her Günlük Rayihası

---

8160 12 Ekim 2014 Lotus Budist Manastırı

Eski bir deyiş vardır: "İki zihin birbirine uyduğunda, fazla zor olan hiçbir şey yoktur." Ayrıca ikinci bir deyiş de şöyledir: "Birlikte uyum sağlayan iki kişi, ayrı olan on kişiden daha iyidir."

Sok Ga Mo Ni Buddha şöyle demiştir: "Ben dünya ile tartışmam veya kavga etmem. Benimle tartışan dünyadır". Bu da ne demek oluyor? Ayrıca keşişlerine şöyle der: "Sevgili bhikkhu, eğer bir kişi Dharma hakkındaki hakikati aktarırsa, o zaman bu dünya ile tartışmaz veya kavga etmez."

Tüm duyarlı varlıklar arasında özellikle insanoğlu tek başına yaşamakta güçlük çeker çünkü her zaman başkalarının yardımına ihtiyaç duyar. Örneğin, hava, ateş, su ve toprak olmadan veya yiyecek ya da barınak olmadan nasıl hayatta kalabiliriz? Hepimiz herkesin yardımı sayesinde yaşıyor ve var oluyoruz. Bu nedenle başkalarına minnettarlık asla unutulmalıdır.

Dahası, etkileşimde bulunduğumuz herkesle uyum içinde olmak en önemli şeydir. Ancak özellikle güçlü bir ben-benim-bana duygusuna sahip olanlar her zaman kendi görüş ve fikirlerinin doğru olduğunu düşünür ve bu nedenle başkalarıyla kolayca tartışır ve kavga ederler. Bu da pek çok hataya ve yanlışla yol açar, üstelik bu hataların kendileri tarafından yapıldığının farkına bile varmazlar.

Kendilerine iyi davranmadıkları için başkalarını suçlamayı tercih ederler, bu da uyum sağlamada zorluklara yol açar. Gittikleri her yerde sorunlara neden olurlar, hatta kendi çıkarları uğruna var olabilecek tüm samimiyeti yok ederler. Bu yüzden ilişki karmasından başka bir şey yaratılmaz ve yaşam çok yalnız ve çetin bir varoluşa dönüşür.

Ancak karanlık bir yaşam Buddha'nın öğretisini izleyerek ve eyleme geçirerek aydınlık bir yaşama dönüştürülebilir. Dolayısıyla, kaybedilen mutluluk yeniden bulunur. Negatif insanlar yalnızca kendileri için yaşar ve bu yüzden her şey olumsuz sonuçlanır ve bundan dolayı sıkıntı çekerler. Fakat olumlu bir kişi hem kendisine hem de başkalarına nasıl bakacağını bilir. Böylece çok fazla erdem biriktirmiş olur ve müreffeh ve rahat bir yaşamın tadını çıkarabilir.

Olumlu ve olumsuzun ötesine geçmek bizi bir Buddha gibi yaşatır. Hiçbir görüntü bırakmadan herkesi kucaklar, korur ve onlara fayda sağlarız; tıpkı bulutlardan eser kalmayan bir gökyüzü gibi.